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Proba Licenza Club Cat. Data N. Nome M Ins MMT MMP orde # ins. r/b/e

50m MASC. AL AG16108 SGPPO BM 2015-04-14 (t) Alex Gomez Rodriguez 7,82 7,82 7,82 0 b

60m MASC. AL AG12862 BAIPO AM 2013-06-13 (t) Joel Núñez Jiménez 9,16 9,16 9,16 1 1

60m MASC. AL
AG15324 BARC AM 2013-08-02 (t) Fabian Fernandez Rivera 9,40 9,40 9,40 2 1

60m MASC. AL
AG14858 BAIPO AM 2013-02-03 (t) Xoel Parada Borrego 9,50 9,68 9,50 3 1

60m MASC. AL
AG15330 BARC AM 2013-04-03 (t) Ernesto Pedroso Cotos 9,61 9,61 9,61 4 1

60m MASC. AL
AG17384 BAIPO AM 2013-01-15 (t) Xavi Golpe Chamadoira 9,73 9,73 9,73 5 1

60m MASC. AL
AG15321 BARC AM 2013-08-24 (t) Jose Luis Escuris Santos 9,76 9,76 9,76 6 1

60m MASC. AL
AG17713 BAIPO AM 2014-02-24 (e) (t) Rubén Alfonso Duarte Meneses 9,84 9,84 9,84 7 1

60m MASC. AL
AG15322 BARC AM 2013-08-24 (t) Juan Francisco Escuris Santos 10,05 10,05 10,05 8 1

60m MASC. AL
AG15383 CANC AM 2014-03-14 (t) Breixo Lopez Millares 10,30 10,30 10,30 9 1

60m MASC. AL
AG19081 SGPPO AM 2014-02-03 (t) Roque Chouza Fernandez 10,47 10,47 10,47 10 1

60m MASC. AL
AG12950 SGPPO AM Hugo Suárez Beaumont 11 0

80m MASC. AL GA1118 SGPPO IM 2011-01-18 Iago Gomez Martinez 9,88 9,88 9,88 1 2

80m MASC. AL
GA1591 SGPPO IM 2011-04-07 Nicolás Piñeiro López 10,96 10,96 10,96 2 1

80m MASC. AL
GA1345 BEAPO IM 2011-02-25 Ruben Vazquez Seijo 11,00 11,00 11,00 3 1

80m MASC. AL
AG16372 SGPPO IM 2011-09-13 (t) Alejandro Mosteiro Landin 11,58 11,58 11,58 4 2

80m MASC. AL
AG20698 BARC IM 2012-01-18 (t) Juan Candan Barros 12,08 12,08 12,08 5 1

80m MASC. AL
AG2027297 SGPPO IM 2011-05-19 (t) Martín Couto García 12,09 12,28 12,09 6 2

80m MASC. AL
AG16113 SGPPO IM 2012-09-05 (t) Gerardo Garrido Gómez 12,20 12,20 12,20 7 1

80m MASC. AL
AG15338 BARC IM 2012-11-05 (t) Daniel Boo Castelo 12,30 12,30 12,30 8 1

80m MASC. AL
GA844 SGPPO IM 2012-05-21 Paio Estévez Fernández 12,38 12,38 12,38 9 2

80m MASC. AL
AG13503 SGPPO IM 2011-01-11 (t) Leo Pichel Gálvez 12,41 12,43 12,41 10 2

80m MASC. AL
AG20724 CUNPO IM 2011-07-17 (e) (t) Ismael Ogando Sanchez 12,48 12,48 12,48 11 1

80m MASC. AL
AG12861 BAIPO IM 2012-12-25 (t) Iago Gaspar Trabazo 12,51 12,51 12,51 12 1

80m MASC. AL
AG18782 SGPPO IM 2011-07-10 (t) Anton Garcia Lopez 13,26 13,26 13,26 13 1

80m MASC. AL
AG20697 BARC IM 2012-01-18 (t) Julio Candan Barros 13,67 13,67 13,67 14 1

80m MASC. AL
AG21011 SGPPO IM 2012-01-16 (t) Alejandro Rodriguez Diaz 15 2

80m MASC. AL
AG19278 CUNPO IM 2012-05-04 (t) Valentin Rodriguez Yaccuzzi 13,31 13,31 13,31 0 b

80m MASC. AL
AG17228 BEAPO IM 2011-09-01 (t) Breixo Silva Villar 13,40 13,40 13,40 0 b

80m MASC. AL
AG2026763 BEAPO IM 2011-01-08 (t) Mateo Dominguez Velasco 0 b

GA644 STOC ABM 2000-03-12 Adrian Outeiral Vilas 10,96 11,14 10,96 1 2

100m MASC. 
AL
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100m MASC. AL
GA19785 SGPPO ABM 1994-02-27 David Abalde Costas 11,12 11,12 10,87 2 2

100m MASC. AL
GA14428 RCVPO ABM 1982-01-02 Miguel Gomez Rodriguez 11,14 11,31 10,83 3 2

100m MASC. AL
GA948 BARC ABM 2008-10-25 Eloy Vazquez Vazquez 11,23 11,23 11,23 4 2

100m MASC. AL
AG19749 MRAC ABM 2007-08-05 (t) Brais Otero Redondo 11,40 11,40 11,40 5 1

100m MASC. AL
GA1130 SGPPO ABM 2006-03-01 Alejandro Villaverde Puente 11,56 11,85 11,56 6 2

100m MASC. AL
AG2023056 RCVPO ABM 2007-05-08 (t) Jesus Manuel Roman Golpe 11,61 11,61 11,61 7 2

100m MASC. AL
AG2028227 RCVPO ABM 2007-07-20 (t) Imanol Prieto Rodríguez 11,69 11,69 11,69 8 2

100m MASC. AL
GA1416 SAMPO ABM 1976-02-18 Jacinto Cea Bao 11,77 11,97 11,77 9 1

100m MASC. AL
GA1544 UXIC ABM 2009-05-19 Pablo Ruiz Santos 11,82 11,82 11,82 10 1

100m MASC. AL
GA9404 SAMPO ABM 1988-12-14 Alejandro Jiménez Pando 11,88 11,88 11,50 11 2

100m MASC. AL
GA1167 RCVPO ABM 2008-12-30 Martiño Salgado Garcia 11,92 11,92 11,92 12 1

100m MASC. AL
AG20090 PORPO ABM 2000-01-15 (t) Alex Lamas Lorenzo 11,92 11,92 11,92 12 1

100m MASC. AL
AG2014870 MRAC ABM 2007-05-19 (t) Pablo Cariñena Lopez 11,93 11,93 11,93 14 2

100m MASC. AL
AG18312 BAIPO ABM 2010-01-07 (t) Mateo Refojo Justo 11,94 11,94 11,94 15 1

100m MASC. AL
GA8537 CASC ABM 1974-08-05 Javier Llopis Pazo 11,97 11,97 11,92 16 2

100m MASC. AL
AG14879 BAIPO ABM 2003-12-17 (t) Diego Alberto Ferradás Heredia 12,03 12,03 12,03 17 2

100m MASC. AL
AG2018941 MRAC ABM 2007-06-21 (t) Alex Cabo Lodeiro 12,13 12,13 12,13 18 1

100m MASC. AL
GA168 BARC ABM 2005-03-08 Yago Insua Villa 12,16 12,16 12,16 19 1

100m MASC. AL
AG19389 SGPPO ABM 2007-05-05 (t) Hugo Feijóo González 12,16 12,16 12,16 19 2

100m MASC. AL
AG13137 SGPPO ABM 2008-01-30 (t) Mateo Lorenzo Rodríguez 12,21 12,21 12,21 21 2

100m MASC. AL
AG11504 RCVPO ABM 2002-05-25 (t) Alberto Borrajo Otero 12,30 12,30 12,30 22 2

100m MASC. AL
AG20435 UXIC ABM 2009-05-01 (t) Pedro Vidal Caaveiro 12,30 12,30 12,30 22 1

100m MASC. AL
AG7988 BAIPO ABM 2005-04-10 (t) Nicolás Ezequiel Saavedra González 12,34 12,34 12,34 24 2

100m MASC. AL
GA23377 SGPPO ABM 2007-12-05 Nicolas Quiñones Suarez 12,38 12,38 12,38 25 3

100m MASC. AL
AG2026012 SGPPO ABM 2008-03-27 (t) Pablo Coladas Campos 12,52 12,52 12,52 26 2

100m MASC. AL
GA843 SGPPO ABM 2009-02-05 Guillermo Piñeiro Lopez 12,53 12,53 12,53 27 1

100m MASC. AL
AG11349 SGPPO ABM 2007-04-19 (t) Andres Rodriguez Area 12,56 12,56 28 1

100m MASC. AL
GA5297 SAMPO ABM 1970-05-09 Javier Pena Gonzalez 12,66 13,10 12,00 29 2

100m MASC. AL
GA5538 CASC ABM 1968-12-11 Fernando Miguez Sanchez 12,73 13,33 12,73 30 2

100m MASC. AL
AG2023496 VCGPO ABM 2010-08-11 (t) Miguel Fernandez Calvar 12,79 12,79 12,79 31 1

100m MASC. AL
AG2020868 MRAC ABM 2009-10-29 (t) Lucas Francos Martinez 12,85 12,85 12,85 32 1

100m MASC. AL
AG13875 CUNPO ABM 2008-12-12 (t) Luan De Lima Pereira Donsion 12,99 12,99 12,99 33 2

100m MASC. AL
AG16740 MRAC ABM 2009-03-18 (t) Marco Rendo González 13,04 13,04 13,04 34 1

100m MASC. AL
AG2026158 RCVPO ABM 2009-05-10 (t) Adrian Lages Álvarez 13,07 13,32 13,07 35 1
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100m MASC. AL
AG2028722 CUNPO ABM 2009-08-31 (t) Jancer Lorenzo Andujar 13,27 13,27 13,27 36 1

100m MASC. AL
AG7676 MRAC ABM 2010-06-29 (t) Breixo Otero Redondo 13,51 13,51 13,51 37 1

100m MASC. AL
AG2023814 RCVPO ABM 2010-02-02 (t) Bisrat Mein Carballal 13,58 13,58 13,58 38 1

100m MASC. AL
AG14807 RCVPO ABM 2010-01-02 (t) Anxo Fernandez Fernandez 13,62 13,62 13,62 39 1

100m MASC. AL
AG20964 CUNPO ABM 2008-11-05 (e) (t) Enmanuel Ogando Sanchez 13,94 13,94 13,94 40 1

100m MASC. AL
AG14832 RCVPO ABM 2010-11-04 (t) Carlos Pazó Misa 14,74 14,74 14,74 41 1

100m MASC. AL
GA654 PINPO ABM 1970-08-10 Manuel Jamardo Bascoy 14,89 15,19 14,38 42 1

100m MASC. AL
AG6908 SGPPO ABM 2010-12-06 (t) Sergio Lamas Lareo 43 1

100m MASC. AL
SGPPO ABM Angel Moldes Eiroa 43 0

100m MASC. AL
GA23474 CASC ABM 1969-10-22 Jacinto Parga Fernandez 12,82 12,99 12,82 0 b

100m MASC. AL
GA604 FOGC ABM 2006-10-17 Jose Manuel Negreira Abelenda 13,56 0 b

100m MASC. AL
GA9127 RCVPO ABM 2001-08-10 Alberto Perez Outon 11,91 1 b

100m MASC. AL
AG2027392 PINPO ABM 1969-02-25 (t) Manuel Fernandez García 14,36 1 b

100m MASC. AL
AG2025565 ESTPO ABM 2010-04-26 (t) Antón Vázquez Castelo 0 b

GA644 STOC ABM 2000-03-12 Adrian Outeiral Vilas 21,86 22,12 21,86 1 2

200m MASC. AL
GA19785 SGPPO ABM 1994-02-27 David Abalde Costas 22,37 22,37 21,70 2 2

200m MASC. AL
GA14428 RCVPO ABM 1982-01-02 Miguel Gomez Rodriguez 22,52 22,77 21,95 3 2

200m MASC. AL
GA948 BARC ABM 2008-10-25 Eloy Vazquez Vazquez 23,34 23,34 23,34 4 2

200m MASC. AL
AG2028227 RCVPO ABM 2007-07-20 (t) Imanol Prieto Rodríguez 23,35 23,35 23,35 5 2

200m MASC. AL
AG2023056 RCVPO ABM 2007-05-08 (t) Jesus Manuel Roman Golpe 23,52 23,52 23,52 6 2

200m MASC. AL
AG13137 SGPPO ABM 2008-01-30 (t) Mateo Lorenzo Rodríguez 23,94 23,94 23,94 7 2

200m MASC. AL
GA9404 SAMPO ABM 1988-12-14 Alejandro Jiménez Pando 24,11 24,11 23,08 8 2

200m MASC. AL
AG17622 BAIPO ABM 2002-05-13 (t) Diego Carragal Estévez 24,25 24,25 24,25 9 2

200m MASC. AL
GA8537 CASC ABM 1974-08-05 Javier Llopis Pazo 24,34 24,34 24,13 10 2

200m MASC. AL
AG2014870 MRAC ABM 2007-05-19 (t) Pablo Cariñena Lopez 24,40 24,40 24,40 11 2

200m MASC. AL
AG11504 RCVPO ABM 2002-05-25 (t) Alberto Borrajo Otero 24,86 24,86 24,86 12 2

200m MASC. AL
AG14879 BAIPO ABM 2003-12-17 (t) Diego Alberto Ferradás Heredia 24,95 24,95 24,95 13 2

200m MASC. AL
AG7988 BAIPO ABM 2005-04-10 (t) Nicolás Ezequiel Saavedra González 25,52 25,52 25,52 14 2

200m MASC. AL
GA8977 SDCC ABM 1983-06-19 Santiago Dapena Villaverde 25,66 25,75 24,41 15 1

200m MASC. AL
GA5297 SAMPO ABM 1970-05-09 Javier Pena Gonzalez 25,91 24,29 16 2

200m MASC. AL
GA5538 CASC ABM 1968-12-11 Fernando Miguez Sanchez 26,31 26,64 26,31 17 2

200m MASC. AL
AG13875 CUNPO ABM 2008-12-12 (t) Luan De Lima Pereira Donsion 26,65 26,65 26,65 18 2

200m MASC. 
AL
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200m MASC. AL
AG5420 SGPPO ABM 2008-06-13 (t) Gael Veiga Pereira 26,88 26,89 26,89 19 1

200m MASC. AL
GA1452 STOC ABM 1978-07-24 David Area Vilachá 31,95 20 2

200m MASC. AL
AG767975 PINPO ABM 1963-03-24 (t) German Morenza Doforno 21 2

200m MASC. AL
GA610 BEAPO ABM 2007-03-29 Yago Fernandez Garcia 21 2

200m MASC. AL
AG2027392 PINPO ABM 1969-02-25 (t) Manuel Fernandez García 30,29 21 1

200m MASC. AL
AG13277 SGPPO ABM 2007-03-30 (t) Guillermo Rodríguez Fontenla 21 1

200m MASC. AL
SGPPO ABM Angel Moldes Eiroa 21 0

200m MASC. AL
GA23474 CASC ABM 1969-10-22 Jacinto Parga Fernandez 26,18 26,51 26,18 0 b

200m MASC. AL
AG19544 PINPO ABM 1971-09-24 (t) Roberto Fraga Santiago 0 b

200m MASC. AL
AG20964 CUNPO ABM 2008-11-05 (e) (t) Enmanuel Ogando Sanchez 1 r

GA8832 SGPPO ABM 2000-12-15 Alexis Miguens Perez 47,73 47,73 47,73 1 1

400m MASC. AL
GA645 STOC ABM 1997-08-07 Pedro Pose Regos 49,38 50,81 49,38 2 1

400m MASC. AL
GA1504 BARC ABM 2007-11-12 Lucas Vazquez Abuin 50,83 50,83 50,83 3 1

400m MASC. AL
AG2021120 VCGPO ABM 2006-09-23 (t) Carlos Corredoira Herbello 52,04 52,04 52,04 4 1

400m MASC. AL
GA1096 BARC ABM 2007-03-18 Hugo Sampedro Lijo 53,08 53,08 5 1

400m MASC. AL
AG17622 BAIPO ABM 2002-05-13 (t) Diego Carragal Estévez 54,77 55,26 54,77 6 2

400m MASC. AL
GA610 BEAPO ABM 2007-03-29 Yago Fernandez Garcia 54,88 54,88 54,88 7 2

400m MASC. AL
AG16031 SGPPO ABM 2003-01-04 (t) Iago Francisco Firvida 55,29 55,29 8 2

400m MASC. AL
AG768724 STOC ABM 1966-05-31 (t) Joaquin Sanchez Leira 1:09,54 1:03,55 9 1

400m MASC. AL
AG16845 BEAPO ABM 2007-08-15 (t) Marcos Acuña González 10 2

400m MASC. AL
GA19654 SGPPO ABM 1990-09-16 Sergio Rodriguez Teixeira 49,43 49,76 49,17 0 b

400m MASC. AL
GA9127 RCVPO ABM 2001-08-10 Alberto Perez Outon 49,87 49,87 49,87 1 b

400m MASC. AL
AG2026486 STOC ABM 1988-12-03 (t) Iván Pardal Coca 56,41 58,41 56,41 1 b

400m MASC. AL
GA604 FOGC ABM 2006-10-17 Jose Manuel Negreira Abelenda 56,45 56,45 0 b

400m MASC. AL
GA678 CUNPO ABM 2003-11-10 (e) Mohamed Lachhab 1:00,54 0 b

GA9127 RCVPO ABM 2001-08-10 Alberto Perez Outon 1:53,46 1:53,46 1:53,46 1 1

800m MASC. AL
GA9233 RCVPO ABM 1991-08-18 Anton Gomez Gonzalez 1:55,65 1:56,29 1:55,65 2 1

800m MASC. AL
GA9303 LUCLU ABM 2005-05-21 Ivan Rego Veigas 1:56,04 1:56,04 1:56,04 3 2

800m MASC. AL
GA8594 PORBI ABM 2003-02-17 Hugo Garcia Souto 1:56,39 1:56,57 1:53,66 4 2

800m MASC. AL
GA23526 LUCLU ABM 2006-05-18 Angel Herrero Perez 1:59,91 1:59,91 5 1

400m MASC. 
AL

800m MASC. 
AL
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800m MASC. AL
AG15890 RCVPO ABM 2006-10-03 (t) Rodrigo Alejandro Armesto Nuñez 2:00,05 2:00,05 2:00,05 6 1

800m MASC. AL
AG2020914 VCGPO ABM 2006-02-10 (t) Carlos Lopez Menduiña 2:00,88 2:00,88 2:00,88 7 1

800m MASC. AL
AG2027876 STOC ABM 2000-07-03 (t) Antón Gómez Lopez 2:02,41 2:02,41 2:02,41 8 1

800m MASC. AL
GA9185 SDCC ABM 1981-03-08 Amador Pena Torreira 2:05,25 2:06,14 2:00,43 9 1

800m MASC. AL
GA1502 BARC ABM 2008-02-01 Alexandre Redondo Boo 2:05,88 2:05,88 2:05,88 10 1

800m MASC. AL
AG2027729 VAGC ABM 1992-01-12 (t) Agustín Hernández Ulloa 2:06,10 2:06,10 2:04,30 11 2

800m MASC. AL
AG19723 STOC ABM 1997-12-04 (t) Guillermo Feijoo Redondo 2:06,58 2:06,58 2:06,58 12 1

800m MASC. AL
AG18493 SGPPO ABM 2007-05-21 (t) José Ángel Abraldes Lorenzo 2:07,04 2:07,04 2:07,04 13 1

800m MASC. AL
AG2026486 STOC ABM 1988-12-03 (t) Iván Pardal Coca 2:09,16 2:09,45 2:09,16 14 1

800m MASC. AL
GA622 SDCC ABM 1975-12-13 Emilio Garcia Vazquez 2:13,60 2:14,37 2:13,60 15 1

800m MASC. AL
AG16031 SGPPO ABM 2003-01-04 (t) Iago Francisco Firvida 2:14,86 16 2

800m MASC. AL
GA1390 SGPPO ABM 2008-10-20 Javier Otero Barros 2:15,82 2:15,82 2:15,82 17 1

800m MASC. AL
GA1452 STOC ABM 1978-07-24 David Area Vilachá 2:35,26 2:35,26 2:35,26 18 2

800m MASC. AL
SGPPO ABM Pablo Ulla Couñago 19 0

800m MASC. AL
GA4188 SGPPO ABM 1997-10-02 Adrian Lago Tizon 1:53,62 19 1

800m MASC. AL
GA7232 STOC ABM 1996-10-26 Fernando Vales Ferreira 1:50,56 19 1

800m MASC. AL
GA8905 SGPPO ABM 1997-04-03 David De La Fuente Gomez 1:50,38 1:50,38 1:49,98 0 b

800m MASC. AL
GA1167 RCVPO ABM 2008-12-30 Martiño Salgado Garcia 1:58,28 2:03,26 2:03,26 1 b

800m MASC. AL
AG3254 BAIPO ABM 1999-12-07 (t) Mario Santos García 2:03,36 2:06,06 2:03,36 0 b

800m MASC. AL
GA678 CUNPO ABM 2003-11-10 (e) Mohamed Lachhab 2:08,00 2:08,00 0 b

GA17489 SGPPO ABM 1993-01-11 Carlos Porto Pazos 8:05,96 8:26,20 8:06,67 1 1

3.000m MASC. AL
GA8594 PORBI ABM 2003-02-17 Hugo Garcia Souto 8:18,16 8:18,16 2 2

3.000m MASC. AL
GA5841 LUCLU ABM 1995-07-02 Esteban Iglesia Vila 8:26,71 8:26,71 3 1

3.000m MASC. AL
GA9303 LUCLU ABM 2005-05-21 Ivan Rego Veigas 8:35,57 8:38,75 4 2

3.000m MASC. AL
GA245 LUCLU ABM 2007-05-14 Teo De Frutos Rodriguez 8:35,70 8:35,70 8:35,70 5 1

3.000m MASC. AL
GA23288 OUROR ABM 2000-08-29 Alejandro Gerardo Cadaya Rodriguez 8:42,23 8:59,41 6 1

3.000m MASC. AL
GA215 TKTC ABM 2005-10-26 Victor Ramos Sambade 8:48,87 8:50,05 8:48,87 7 1

3.000m MASC. AL
GA600 FOGC ABM 2007-10-11 Anxo Bello Rodriguez 8:52,17 8:52,17 8:52,17 8 1

3.000m MASC. AL
GA1090 STOC ABM 2003-02-17 Yago Ignacio García Sainz 8:54,03 9:26,10 9 1

3.000m MASC. AL
AG13700 VCGPO ABM 2007-02-05 (t) Raúl Rial Lemos 9:16,57 9:16,57 9:16,57 10 1

3.000m MASC. AL
GA917 BEAPO ABM 2010-06-15 Xoel Franco Garcia 9:18,02 9:18,02 9:18,02 11 1

3.000m MASC. AL
AG2027729 VAGC ABM 1992-01-12 (t) Agustín Hernández Ulloa 9:23,67 9:09,56 12 2

3.000m MASC. 
AL
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3.000m MASC. AL
AG19547 SGPPO ABM 2009-04-09 (t) Hugo Boente Touza 10:15,32 10:15,32 10:15,32 13 1

3.000m MASC. AL
GA1389 SGPPO ABM 2008-07-26 Jairo Costa Gude 10:36,76 10:36,76 14 1

3.000m MASC. AL
GA99 SGPPO ABM 2009-04-30 Diego Jose Huerta Estevez 10:43,39 10:43,39 15 1

3.000m MASC. AL
GA845 SGPPO ABM 2010-06-22 Diego Daporta Vélez 11:10,85 11:10,85 11:10,85 16 1

3.000m MASC. AL
AG767975 PINPO ABM 1963-03-24 (t) German Morenza Doforno 10:55,20 17 2

3.000m MASC. AL
GA990 SGPPO ABM 2010-05-06 Hector Pou Suarez 17 1

3.000m MASC. AL
GA1047 FRRC ABM 2005-04-24 (e) Mohammed Kassimi Idrissi 8:35,26 8:35,26 8:35,26 0 b

3.000m MASC. AL
GA1545 UXIC ABM 2009-12-10 Iker Ayaso Parada 10:08,73 10:15,14 10:08,73 0 r

3.000m MASC. AL
GA1263 MARC ABM 2009-04-01 Enrique Cuiña Fernandez 10:09,31 10:09,31 10:09,31 0 r

3.000m MASC. AL
GA7770 STOC ABM 1951-11-02 Xose Luis Otero Cepeda 11:39,95 9:31,80 0 r

3.000m MASC. AL
AG19902 PUROR ABM 1980-02-15 (t) Emilio José Garrido Sobrino 0 r

3.000m MASC. AL
GA9185 SDCC ABM 1981-03-08 Amador Pena Torreira 9:07,24 1 r

3.000m MASC. AL
GA1424 SDCC ABM 1963-12-23 Jose Suárez Leis 0 r

3.000m MASC. AL
GA241 SGPPO ABM 2006-01-01 Pablo Ulla Couñago 0 b

3.000m MASC. AL
AG15890 RCVPO ABM 2006-10-03 (t) Rodrigo Alejandro Armesto Nuñez 1 r

GA23490 CASC ABM 2003-04-03 Tomas Lopez Vizcaino 4,70 4,40 4,70 1 1

Pértiga MASC. AL
GA1130 SGPPO ABM 2006-03-01 Alejandro Villaverde Puente 4,20 4,00 4,12 2 2

Pértiga MASC. AL
GA9124 SGPPO ABM 2006-04-02 Matias Moldes Barreiro 4,11 4,00 4,11 3 1

Pértiga MASC. AL
GA23377 SGPPO ABM 2007-12-05 Nicolas Quiñones Suarez 3,50 3,50 3,50 4 3

Pértiga MASC. AL
AG2026020 SGPPO ABM 2008-08-02 (t) Álvaro Fontán López 3,40 3,40 3,40 5 2

Pértiga MASC. AL
GA953 CASC ABM 2009-02-14 Hector Alba Lopez 3,20 3,20 3,20 6 1

Pértiga MASC. AL
GA611 PUROR ABM 2007-07-24 Miguel Carbajales Castro 4,00 4,00 4,00 0 r

Pértiga MASC. AL
GA846 CASC ABM 2007-06-28 Martin Santos Garcia 3,90 3,75 3,75 0 b

Pértiga MASC. AL
AG2020868 MRAC ABM 2009-10-29 (t) Lucas Francos Martinez 2,50 2,50 2,50 1 r

Pértiga MASC. AL
AG2025570 PINPO ABM 2010-04-29 (t) Adrian Blanco Fuentes 1 r

Pértiga MASC. AL
AG2025585 PINPO ABM 2010-07-24 (t) Oscar Rodal Perez 1 r

GA6177 SGPPO ABM 2002-07-09 Raul Cortizo Bernardez 14,24 14,24 14,24 1 1

Triple Salto MASC. AL
GA946 BARC ABM 2008-07-24 Martin Gonzalez Boo 12,35 12,22 12,35 2 1

Triple Salto MASC. AL
AG16845 BEAPO ABM 2007-08-15 (t) Marcos Acuña González 10,82 10,82 10,82 3 2

Triple Salto MASC. AL
AG19389 SGPPO ABM 2007-05-05 (t) Hugo Feijóo González 10,57 10,57 10,57 4 2

Pértiga MASC. 
AL

Triple Salto 
MASC. AL
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Triple Salto MASC. AL
AG2026012 SGPPO ABM 2008-03-27 (t) Pablo Coladas Campos 5 2

Triple Salto MASC. AL
GA1172 SILC ABM 2008-11-28 Tesfaye Chao Rama 13,18 12,93 13,18 0 b

Triple Salto MASC. AL
AG2025565 ESTPO ABM 2010-04-26 (t) Antón Vázquez Castelo 8,96 8,58 0 b

AG16372 SGPPO IM 2011-09-13 (t) Alejandro Mosteiro Landin 25,36 25,36 25,36 1 2

Jabalina (500g) MASC.
GA844 SGPPO IM 2012-05-21 Paio Estévez Fernández 19,09 19,09 19,09 2 2

Jabalina (500g) MASC.
GA1118 SGPPO IM 2011-01-18 Iago Gomez Martinez 18,08 18,08 3 2

Jabalina (500g) MASC.
AG2027297 SGPPO IM 2011-05-19 (t) Martín Couto García 12,67 12,67 12,67 4 2

Jabalina (500g) MASC.
AG13503 SGPPO IM 2011-01-11 (t) Leo Pichel Gálvez 12,39 12,39 5 2

Jabalina (500g) MASC.
AG21011 SGPPO IM 2012-01-16 (t) Alejandro Rodriguez Diaz 6 2

Jabalina (500g) MASC.
AG20724 CUNPO IM 2011-07-17 (e) (t) Ismael Ogando Sanchez 15,91 15,91 15,91 1 r

Jabalina (500g) MASC.
AG19278 CUNPO IM 2012-05-04 (t) Valentin Rodriguez Yaccuzzi 10,37 10,37 10,37 0 r

Jabalina (500g) MASC.
AG2026763 BEAPO IM 2011-01-08 (t) Mateo Dominguez Velasco 0 r

Jabalina (500g) MASC.
AG17228 BEAPO IM 2011-09-01 (t) Breixo Silva Villar 0 r

Jabalina (500g) MASC.
AG18782 SGPPO IM 2011-07-10 (t) Anton Garcia Lopez 1 r

GA991 SGPPO CM 2010-12-28 Adrian Cabaleiro Couso 33,12 33,12 33,12 1 2

Jabalina (600g) MASC.
AG2025570 PINPO ABM 2010-04-29 (t) Adrian Blanco Fuentes 2 1

Jabalina (600g) MASC.
AG2025585 PINPO ABM 2010-07-24 (t) Oscar Rodal Perez 2 1

Jabalina (600g) MASC.
GA572 OUROR CM 2009-02-02 Manuel Eirin Gonzalez 50,72 50,72 50,72 0 r

Jabalina (600g) MASC.
GA957 CASC CM 2009-04-21 Rodrigo Fernandez Lojo 47,10 43,79 47,10 0 b

Jabalina (600g) MASC.
AG2023496 VCGPO ABM 2010-08-11 (t) Miguel Fernandez Calvar 32,11 32,11 32,11 1 r

Jabalina (600g) MASC.
AG2025424 MRAC CM 2010-10-19 (t) Yago Bouzas Duran 0 r

GA387 BARC LM 2007-06-11 Enzo Lopez Moure 59,52 59,52 59,52 1 1

Jabalina (700g) MASC.
AG14412 BAIPO LM 2008-06-14 (t) Gonzalo Gabian Cochon 35,12 35,12 35,12 2 1

Jabalina (700g) MASC.
GA1183 MAZPO LM 2008-10-03 Alex Cesar Ruiz 55,94 55,94 55,94 0 r

GA5778 SGPPO ABM 1992-07-11 Jonathan Correa Prado 63,56 63,56 63,56 1 1

Jabalina (800g) MASC.
GA2023572 BARC ABM 2005-01-27 Sergio Gonzalez Boo 57,81 54,86 57,81 2 1

Jabalina 
(500g) MASC.

Jabalina 
(600g) MASC.

Jabalina 
(700g) MASC.

Jabalina 
(800g) MASC.
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Jabalina (800g) MASC.
AG14203 MAZPO ABM 1991-08-05 (e) (t) Houcine El Gourari 34,78 34,78 34,78 0 r

AG20883 SGPPO CM 2009-07-21 (t) Miguel Angel Lopez Gonzalez 39,42 39,42 39,42 1 1

Disco (1kg) MASC.
GA1002 SGPPO CM 2010-10-23 David Vazquez Pastoriza 38,48 38,48 38,48 2 1

Disco (1kg) MASC.
GA1122 SGPPO CM 1957-09-05 Santiago Ferrer Moreira 35,86 35,07 41,71 3 1

Disco (1kg) MASC.
GA991 SGPPO CM 2010-12-28 Adrian Cabaleiro Couso 34,45 34,45 34,45 4 2

Disco (1kg) MASC.
GA572 OUROR CM 2009-02-02 Manuel Eirin Gonzalez 47,33 47,33 47,33 0 r

Disco (1kg) MASC.
GA12350 CASC CM 1961-11-25 Xulio Ventin Rivas 40,72 40,56 42,59 0 r

Disco (1kg) MASC.
AG7676 MRAC ABM 2010-06-29 (t) Breixo Otero Redondo ña Pousada 28,97 28,97 1 r

Disco (1kg) MASC.
AG2025585 PINPO ABM 2010-07-24 (t) Oscar Rodal Perez ntán López 21,31 21,31 1 r

Disco (1kg) MASC.
AG2025424 MRAC CM 2010-10-19 (t) Yago Bouzas Duran nes Suarez 12,10 12,10 0 r

Disco (1kg) MASC.
AG2025570 PINPO ABM 2010-04-29 (t) Adrian Blanco Fuentes e La Torre 1 r

GA23378 SGPPO LM 2007-03-29 Eloy Acuña Pousada 43,19 43,19 43,19 1 1

Disco (1,5kg) MASC.
AG2026020 SGPPO ABM 2008-08-02 (t) Álvaro Fontán López 32,06 32,06 32,06 2 2

Disco (1,5kg) MASC.
GA23377 SGPPO ABM 2007-12-05 Nicolas Quiñones Suarez 28,21 28,21 28,21 3 3

Disco (1,5kg) MASC.
AG2018098 MAZPO LM 2007-09-17 (t) Miguel Poza De La Torre 26,94 26,94 26,94 0 r

GA9132 CASC ABM 2004-06-16 Nicolas Ortega Moinelo 42,82 42,82 45,11 0 r

MRAC ABM CA Millaraio 1 1

4x100m MASC. AL
SGPPO ABM S.G. Pontevedra 1 1

4x100m MASC. AL
BARC ABM Atletica Barbanza 1 1

4x100m MASC. AL
PINPO ABM CD Pinarium 1 1

50m FEM. AL AG18675 SGPPO BF 2015-04-21 (t) Sara Mourente Duarte 8,02 8,06 8,06 1 1

50m FEM. AL
AG17451 BARC BF 2015-03-18 (t) Daniela Castillo Fernandez 8,85 8,85 8,85 2 1

50m FEM. AL
AG20538 BAIPO BF 2015-01-08 (t) Sara Tajes Cano 9,11 9,11 9,11 3 1

50m FEM. AL
AG19916 BAIPO BF 2015-02-05 (t) Elsa Núñez Sieiro 9,39 9,39 9,39 4 1

50m FEM. AL
AG20537 BAIPO BF 2016-08-17 (e) (t) Catalina Milena Pimentel 9,43 9,43 9,43 5 1

50m FEM. AL
SGPPO Cayetana Diz Asorey 6 0

Disco (1kg) 
MASC.

Disco (1,5kg) 
MASC.

Disco (2kg) 
MASC.
4x100m MASC. 
AL
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50m FEM. AL
AG20886 SGPPO BF 2016-02-06 (t) Lara García Otero 6 1

60m FEM. AL AG17950 SGPPO AF 2014-05-23 (t) Valentina Vidal Cal 9,91 9,91 9,91 1 1

60m FEM. AL
AG6978 SDCC AF 2014-07-15 (t) Daniela Gil Castiñeiras 10,21 10,21 10,21 2 1

60m FEM. AL
AG17185 SGPPO AF 2014-08-04 (t) Sofia Diz Da Rocha 10,74 10,74 10,74 3 1

80m FEM. AL AG11852 BARC IF 2011-06-24 (t) Sofia Paz Fernandez 10,51 10,51 10,51 1 1

80m FEM. AL
AG12666 SGPPO IF 2011-12-01 (t) Nerea Nuñez Illan 11,17 11,17 11,17 2 1

80m FEM. AL
AG12640 SGPPO IF 2011-01-04 (t) Daniela Baquero López 11,30 11,30 3 1

80m FEM. AL
AG17382 BAIPO IF 2011-12-21 (t) Noa Valiñas Álvarez 11,35 11,35 11,35 4 1

80m FEM. AL
GA1579 SGPPO IF 2011-02-27 Ángela Moldes Barreiro 11,49 11,49 11,49 5 2

80m FEM. AL
AG2027572 BARC IF 2011-08-02 (t) Alessia Buceta Novo 11,58 11,58 11,58 6 1

80m FEM. AL
AG2027568 BARC IF 2011-12-11 (t) Daniela Barcia Rodriguez 11,63 11,63 11,63 7 1

80m FEM. AL
AG17435 SGPPO IF 2012-03-19 (t) Lia Vazquez Cabodevilla 11,63 11,63 11,63 7 2

80m FEM. AL
GA1225 SGPPO IF 2011-08-05 Sabela Abarca Martínez 11,65 11,65 9 2

80m FEM. AL
AG12658 SGPPO IF 2011-02-15 (t) Alejandra Garcia Vigo 11,68 11,68 11,68 10 2

80m FEM. AL
AG15323 BARC IF 2012-03-30 (t) Livia Fernandez Parada 11,92 11,92 11,92 11 1

80m FEM. AL
AG2028752 PINPO IF 2011-08-26 (t) Daniela Trigo Abad 11,97 11,97 11,97 12 1

80m FEM. AL
GA1434 SDCC IF 2011-04-26 Candela Nuñez Muñoz 12,10 12,10 12,10 13 1

80m FEM. AL
AG3269 BEAPO IF 2011-12-10 (t) Lara Perez Fernandez 12,16 12,38 12,16 14 1

80m FEM. AL
AG14859 BAIPO IF 2011-10-31 (t) Sofía Valentina Rey Martínez 12,16 12,16 12,16 14 1

80m FEM. AL
GA1192 CUNPO IF 2011-04-19 Ana Madero Rodriguez 12,56 12,56 12,56 16 1

80m FEM. AL
AG18617 SGPPO IF 2012-01-20 (t) Carla Torres Piñeiro 12,56 12,56 12,56 16 1

80m FEM. AL
AG17390 BAIPO IF 2011-03-09 (t) Luz Rial Martínez 13,80 13,80 13,80 18 2

80m FEM. AL
AG20402 CANC IF 2011-05-17 (t) Ana Fernandez Rios 14,37 14,37 14,37 19 1

80m FEM. AL
AG11529 SGPPO IF 2012-07-04 (t) Karol Rivera Cores 20 2

80m FEM. AL
AG14861 BAIPO IF 2012-12-26 (t) Adriana Fraga Lorenzo 20 1

100m FEM. AL GA23472 INDE ABF 2005-08-31 Ainhoa Reparaz Sanchez 11,92 11,53 1 2

100m FEM. AL
GA8774 SGPPO ABF 2001-02-16 Cristina Garrido Cabello 12,05 12,21 12,05 2 1

100m FEM. AL
GA1568 CAFPO ABF 2010-04-18 Olivia Gutierrez Palacios 12,47 12,47 12,47 3 1

100m FEM. AL
GA1107 PUROR ABF 2008-08-13 Arancha Vazquez Quiroga 12,54 12,92 12,54 4 1

100m FEM. AL
GA166 BARC ABF 2006-11-20 Antia Alcalde Lojo 12,57 12,77 12,50 5 1

100m FEM. AL
GA672 CAFPO ABF 2007-05-13 Valeria Gonzalez Vazquez 12,68 12,68 12,66 6 1

100m FEM. AL
AG2027849 UXIC ABF 2009-12-10 (t) Sira Ayaso Parada 12,78 12,78 12,78 7 1
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100m FEM. AL
GA1168 CAFPO ABF 2008-06-16 Vega Ledo Soto 12,83 12,83 12,83 8 1

100m FEM. AL
GA1538 CAFPO ABF 2007-03-31 Uxia Vidal Marquez 12,87 12,87 12,87 9 1

100m FEM. AL
GA82 OUROR ABF 2006-12-09 Manuela Blanco Miguelez 13,14 13,14 10 2

100m FEM. AL
GA1202 VCGPO ABF 2010-03-08 Antia Soto Fernandez 13,19 13,19 13,19 11 1

100m FEM. AL
GA1098 BARC ABF 2009-02-08 Valeria Buceta Novo 13,26 13,26 13,26 12 1

100m FEM. AL
GA516 OUROR ABF 2008-01-13 Lara Vazquez Gonzalez 13,31 13,31 13,31 13 1

100m FEM. AL
AG5072 UXIC ABF 2006-11-18 (t) Zaire Vazquez Ordoñez 13,38 13,38 13,22 14 1

100m FEM. AL
AG16405 SILC ABF 2010-01-02 (t) Lucía Calviño López 13,54 13,54 13,54 15 1

100m FEM. AL
AG2022763 CAFPO ABF 2009-02-01 (t) Lucia Garcia Rubio 13,55 13,55 13,55 16 1

100m FEM. AL
AG7940 BAIPO ABF 2008-01-28 (t) Marta Sánchez López 13,60 13,60 13,60 17 2

100m FEM. AL
AG15958 UXIC ABF 2009-04-28 (t) Paula Dios Mirás 13,67 13,68 13,67 18 1

100m FEM. AL
AG20527 UXIC ABF 2010-06-26 (t) Carmen Perez López 13,69 13,69 13,69 19 1

100m FEM. AL
AG6841 SGPPO ABF 2009-06-11 (t) Noa Currás Meijueiro 13,95 13,95 20 2

100m FEM. AL
GA943 SAMPO ABF 2010-12-24 Mara Rua Suarez 13,96 13,96 13,96 21 2

100m FEM. AL
AG16155 SDCC ABF 2009-10-08 (t) Xana Senin Castro 13,98 14,10 13,98 22 1

100m FEM. AL
AG18478 CAFPO ABF 2009-06-06 (t) Lola Pais Villafines 14,03 14,03 14,03 23 1

100m FEM. AL
AG2026434 SGPPO ABF 2008-05-28 (t) Sabela Baltar Torres 14,06 14,87 14,06 24 2

100m FEM. AL
AG12346 SILC ABF 2009-08-08 (t) Noa Seoane Liñares 14,07 14,07 14,07 25 1

100m FEM. AL
AG14411 BAIPO ABF 2008-06-14 (t) Alicia Gabian Cochon 14,07 14,07 14,07 25 2

100m FEM. AL
AG17551 BAIPO ABF 2009-02-11 (t) Candela Veiras Troitiño 14,08 14,08 14,08 27 1

100m FEM. AL
AG20596 PORPO ABF 1999-12-15 (t) Violeta Crespo Pazos 14,13 14,13 14,13 28 1

100m FEM. AL
GA1541 SILC ABF 2010-08-16 Adriana Ferreiro Garcia 14,20 14,20 14,20 29 1

100m FEM. AL
AG18523 UXIC ABF 2010-11-27 (t) Rocio Ramos Llovo 14,30 14,30 14,30 30 1

100m FEM. AL
AG17557 BAIPO ABF 2009-01-20 (t) Carla Acuña Currás 14,31 14,31 14,31 31 1

100m FEM. AL
AG7600 SGPPO ABF 2008-04-29 (t) Ánxela Mayo Gago 14,38 14,84 14,38 32 2

100m FEM. AL
GA12640 CAFPO ABF 1976-02-29 Cristina Estevez Crespo 14,43 14,43 14,09 33 3

100m FEM. AL
AG2024403 MRAC ABF 2010-03-19 (t) Uxia Manteiga Castaño 14,58 14,58 14,58 34 1

100m FEM. AL
AG12657 SGPPO ABF 2009-03-21 (t) Carlota Vázquez Fernández 14,60 14,60 14,60 35 1

100m FEM. AL
GA1420 BAIPO ABF 2009-09-22 Laura Porto Patiño 14,73 14,73 36 1

100m FEM. AL
AG20872 VCGPO ABF 2008-10-03 (t) Sara Marcos Pena 14,95 14,95 14,95 37 2

100m FEM. AL
AG2025627 BAIPO ABF 2010-11-17 (t) Sonia Cores Bello 15,56 15,56 15,56 38 1

100m FEM. AL
AG5440 SGPPO ABF 1989-01-31 (t) María Amado Corbacho 15,58 16,33 15,58 39 1

100m FEM. AL
GA624 SGPPO ABF 1978-10-15 Penelope Barreiro Ruibal 15,82 16,23 15,82 40 2

100m FEM. AL
AG15933 UXIC ABF 2009-08-18 (t) Anabel Pérez Cadaval 15,94 15,94 15,94 41 1
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100m FEM. AL
AG18676 SGPPO ABF 2009-06-27 (t) Sabela Pallares Leiro 16,42 16,42 16,42 42 2

100m FEM. AL
GA23507 CUNPO ABF 2007-02-05 Saray Duque El Loubani 43 3

100m FEM. AL
AG14186 BAIPO ABF 2007-03-21 (t) Rebeca González Lorenzo 43 2

100m FEM. AL
AG20917 CUNPO ABF 2010-12-02 (t) Ellen Durán Cacheiro 43 1

100m FEM. AL
GA768890 ESTPO ABF 2006-06-19 (e) Arauia Al Bachere 12,59 12,59 12,59 0 b

100m FEM. AL
GA751 SILC ABF 2010-03-06 Alma Bello Iglesias 13,07 13,07 13,07 0 b

100m FEM. AL
AG14438 STOC ABF 2007-04-16 (t) Akissi Félicité Lavandeira Villar 13,25 13,50 13,11 0 b

100m FEM. AL
AG18693 STOC ABF 2007-10-04 (t) Claudia Canton Armada 13,53 13,53 13,53 0 b

100m FEM. AL
GA1581 ESTPO ABF 2010-04-01 Carla Pintor Vinseiro 13,66 13,66 13,66 0 b

100m FEM. AL
AG13350 STOC ABF 2008-11-29 (t) Nuria Paradelo Álvarez 13,95 13,95 13,95 0 b

100m FEM. AL
GA23599 ESTPO ABF 2005-08-10 Eva Gil Rivadulla 14,03 14,03 13,59 0 b

100m FEM. AL
GA857 ESTPO ABF 2006-04-03 Celia Portela Rey 14,75 14,75 0 b

100m FEM. AL
AG16308 STOC ABF 2008-02-11 (e) (t) Valentina Alexandra Cerpa La Bruzz 14,79 14,79 14,79 0 b

100m FEM. AL
GA1215 CASC ABF 2010-05-18 Alba Vizoso De La Vega 45,63 45,63 45,63 0 b

100m FEM. AL
GA1534 ESTPO ABF 2010-04-15 Noa Barros Verdeal 0 b

100m FEM. AL
AG19277 CUNPO ABF 2008-11-07 (t) Raquel Bello Sanchez 0 b

100m FEM. AL
AG19603 CUNPO ABF 2009-07-27 (t) Xiana Ferrin Simon 0 b

200m FEM. AL GA23472 INDE ABF 2005-08-31 Ainhoa Reparaz Sanchez 24,59 25,99 24,58 1 2

200m FEM. AL
GA1066 VCGPO ABF 2007-06-22 Marta Camaño Vázquez 26,48 26,70 26,48 2 1

200m FEM. AL
GA388 BARC ABF 2007-03-15 Lorena Saborido Lampon 27,28 27,28 27,28 3 2

200m FEM. AL
GA976 SGPPO ABF 2008-02-28 Paula Torres Pardo 27,46 27,46 27,46 4 2

200m FEM. AL
AG7940 BAIPO ABF 2008-01-28 (t) Marta Sánchez López 28,61 28,61 28,61 5 2

200m FEM. AL
AG16926 PUROR ABF 2005-10-29 (t) Eva Fernández Fernández 28,76 28,76 28,76 6 1

200m FEM. AL
AG2019393 INDE ABF 2001-08-30 (t) Alba Gonzalez Federico 29,14 29,27 29,14 7 2

200m FEM. AL
AG2028447 ADCPO ABF 2008-02-17 (t) Maria Ulla Couñago 30,29 30,29 30,29 8 1

200m FEM. AL
AG9865 CANC ABF 1985-11-04 (t) Clata Mª Millares Sieira 30,90 30,90 30,90 9 3

200m FEM. AL
AG20872 VCGPO ABF 2008-10-03 (t) Sara Marcos Pena 31,64 31,64 31,64 10 2

200m FEM. AL
GA12640 CAFPO ABF 1976-02-29 Cristina Estevez Crespo 29,03 11 3

200m FEM. AL
GA823 ESCLU ABF 2007-11-12 Iria Rodriguez Ares 11 2

200m FEM. AL
GA23507 CUNPO ABF 2007-02-05 Saray Duque El Loubani 11 3

200m FEM. AL
GA768890 ESTPO ABF 2006-06-19 (e) Arauia Al Bachere 25,84 26,14 0 b

200m FEM. AL
AG6149 CAFPO ABF 2007-08-19 (t) Claudia Castro Novoa 27,67 27,67 27,67 1 b

200m FEM. AL
GA23442 MRAC ABF 1972-04-23 Mª Purificación Cariñena Amigo 30,92 30,92 30,92 1 b

200m FEM. AL
AG19277 CUNPO ABF 2008-11-07 (t) Raquel Bello Sanchez 32,46 32,46 32,46 0 b
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400m FEM. AL GA468 CAICS ABF 2007-10-04 Celia Castro Padin 56,32 56,71 56,27 1 1

400m FEM. AL
GA823 ESCLU ABF 2007-11-12 Iria Rodriguez Ares 1:00,18 1:00,18 1:00,18 2 2

400m FEM. AL
GA5786 OUROR ABF 2001-10-18 Paula Lopez Fernandez 1:00,30 1:00,30 1:00,30 3 1

400m FEM. AL
GA976 SGPPO ABF 2008-02-28 Paula Torres Pardo 1:00,94 1:01,38 1:01,38 4 2

400m FEM. AL
GA894 CAFPO ABF 2006-03-31 Daniela Castro Novoa 1:01,19 1:01,19 1:01,19 5 1

400m FEM. AL
GA1566 CAFPO ABF 2006-12-25 Candela Hermida Alvarez 1:01,43 1:01,43 1:01,43 6 1

400m FEM. AL
GA388 BARC ABF 2007-03-15 Lorena Saborido Lampon 1:01,99 1:03,59 1:01,99 7 2

400m FEM. AL
AG2027246 UXIC ABF 2007-10-04 (t) Irene Figueira Varela 1:02,70 1:02,70 1:02,70 8 1

400m FEM. AL
AG2019393 INDE ABF 2001-08-30 (t) Alba Gonzalez Federico 1:05,33 1:05,55 1:05,33 9 2

400m FEM. AL
AG6149 CAFPO ABF 2007-08-19 (t) Claudia Castro Novoa 1:06,45 1:06,45 1:06,45 10 1

400m FEM. AL
AG10686 CAFPO ABF 2007-01-18 (t) Aroa Pazo Misa 1:07,48 1:07,48 1:07,48 11 1

400m FEM. AL
GA12640 CAFPO ABF 1976-02-29 Cristina Estevez Crespo 1:08,22 1:08,22 1:04,55 12 3

400m FEM. AL
GA23442 MRAC ABF 1972-04-23 Mª Purificación Cariñena Amigo 1:10,23 1:10,23 1:10,23 13 1

400m FEM. AL
GA5857 DAWV ABF 1974-12-30 Noelia Papin Estevez 1:10,62 1:12,57 1:08,99 14 2

400m FEM. AL
AG9865 CANC ABF 1985-11-04 (t) Clata Mª Millares Sieira 1:11,31 1:14,32 1:11,31 15 3

400m FEM. AL
AG2022457 VCGPO ABF 2008-10-11 (t) Leire Fonseca Gonzalez 16 1

400m FEM. AL
GA768890 ESTPO ABF 2006-06-19 (e) Arauia Al Bachere 58,16 58,71 58,16 0 b

400m FEM. AL
GA10706 DAWV ABF 1961-05-19 Maria Esther Pedrosa Carrete 1:12,28 1:11,60 0 r

800m FEM. AL GA982 SGPPO ABF 2008-08-24 Sabela Martinez Peon 2:10,99 2:10,99 2:10,99 1 1

800m FEM. AL
GA5515 PAMNA ABF 2001-05-24 Maria Carballido Castro 2:11,19 2:14,75 2:08,88 2 1

800m FEM. AL
GA9421 SGPPO ABF 2003-11-11 Ainara Rodriguez Ares 2:16,00 2:16,74 2:16,37 3 1

800m FEM. AL
GA25 AMEC ABF 2008-01-07 Maria Estevez Vazquez 2:17,38 2:17,38 2:17,38 4 1

800m FEM. AL
GA8529 SGPPO ABF 2002-06-01 Paula De La Torre Carabelos 2:19,21 2:24,33 2:15,32 5 1

800m FEM. AL
GA240 OUROR ABF 1984-09-19 Begoña Dominguez Montes 2:24,16 2:26,52 2:23,31 6 1

800m FEM. AL
AG2021487 VALPO ABF 2007-10-25 (t) Daniela Blanco Gago 2:25,15 2:25,15 2:25,15 7 1

800m FEM. AL
AG2024446 PUROR ABF 2004-10-30 (t) Lucía Outeiriño Alonso 2:27,33 2:28,49 2:28,49 8 1

800m FEM. AL
GA1503 BARC ABF 2008-10-06 Carmen Trasbach Mariño 2:33,57 2:33,57 2:33,57 9 1

800m FEM. AL
GA5857 DAWV ABF 1974-12-30 Noelia Papin Estevez 2:36,70 2:45,54 2:33,32 10 2

800m FEM. AL
GA4425 CAFPO ABF 1998-01-27 Eva Piñel Lorenzo 11 1

800m FEM. AL
GA1388 SGPPO ABF 2008-10-04 Aroa Barbeito Besada 11 1

800m FEM. AL
GA9406 OUROR ABF 1981-02-11 Eva Castro Fernandez 2:24,89 2:24,89 2:20,54 0 b

800m FEM. AL
NA506 PAMNA ABF 2005-08-22 Beatriz Lopez Salorio 2:28,96 2:33,79 2:28,96 0 b

800m FEM. AL
GA10706 DAWV ABF 1961-05-19 Maria Esther Pedrosa Carrete 2:39,57 2:31,32 0 r
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Pértiga FEM. AL GA82 OUROR ABF 2006-12-09 Manuela Blanco Miguelez 3,80 3,80 3,80 1 2

Pértiga FEM. AL
GA5828 SGPPO ABF 1984-03-05 Marta Gonzalez Fermoso 3,21 3,20 3,20 2 1

Pértiga FEM. AL
GA492 SGPPO ABF 2007-06-02 Marina Artemia Perez Lopez 3,21 3,20 3,20 2 1

Pértiga FEM. AL
GA17219 SGPPO ABF 1979-12-13 Lucia Ferreiro Liñares 3,05 2,90 3,45 4 2

Pértiga FEM. AL
GA1574 SGPPO ABF 2007-07-04 Carmen Saavedra Martínez 2,80 2,80 2,80 5 1

Pértiga FEM. AL
GA624 SGPPO ABF 1978-10-15 Penelope Barreiro Ruibal 2,15 2,01 6 2

Pértiga FEM. AL
GA9260 CAFPO ABF 2006-07-17 Lisa Vosberg Castro 3,41 3,10 3,61 0 r

Pértiga FEM. AL
GA5333 ADAOR ABF 2002-12-31 Nerea Fernandez Garcia 3,40 3,40 3,40 0 r

Pértiga FEM. AL
GA1268 PUROR ABF 2009-02-01 Rebeca Fernández Guntiñas 2,85 2,60 2,85 0 r

GA167 BARC ABF 2006-06-14 Eva Fernandez Parada 11,41 11,04 11,41 1 1

Triple Salto FEM. AL
AG7600 SGPPO ABF 2008-04-29 (t) Ánxela Mayo Gago 10,34 10,06 10,06 2 2

Triple Salto FEM. AL
GA1501 BARC ABF 2010-03-06 Lara Lapa Figueira 10,26 10,26 10,26 3 1

Triple Salto FEM. AL
GA17219 SGPPO ABF 1979-12-13 Lucia Ferreiro Liñares 9,95 9,86 10,26 4 2

Triple Salto FEM. AL
AG2026434 SGPPO ABF 2008-05-28 (t) Sabela Baltar Torres 9,73 9,73 9,73 5 2

Triple Salto FEM. AL
AG6841 SGPPO ABF 2009-06-11 (t) Noa Currás Meijueiro 9,62 9,62 6 2

Triple Salto FEM. AL
GA943 SAMPO ABF 2010-12-24 Mara Rua Suarez 9,47 9,22 9,57 7 2

Triple Salto FEM. AL
AG19986 BEAPO ABF 2010-03-15 (t) Zahira Belén Ronzoni Yaquemet 9,45 9,45 9,45 8 1

Triple Salto FEM. AL
GA492 SGPPO ABF 2007-06-02 Marina Artemia Perez Lopez 11,59 11,18 11,59 1 b

Triple Salto FEM. AL
AG15343 BARC ABF 2009-07-13 (t) Alejandra Fernandez Parada 8,99 8,99 8,99 0 r

Triple Salto FEM. AL
AG2024403 MRAC ABF 2010-03-19 (t) Uxia Manteiga Castaño 8,82 8,82 8,82 1 r

Triple Salto FEM. AL
AG15836 BEAPO ABF 2010-04-13 (t) Paula Alonso Salgueiro 7,85 7,85 7,85 0 r

GA1059 SGPPO CF 2010-01-19 Cristina Martinez Lariño 28,43 28,43 28,43 1 1

Disco (800g) FEM.
AG2027288 SGPPO CF 2010-05-18 (t) Irene Peleteiro Remuiñán 19,36 19,36 19,36 2 2

Disco (800g) FEM.
GA914 BEAPO CF 2009-05-05 Sabela Vazquez Abalde 32,84 32,84 32,84 0 r

GA23462 RIAC ABF 2004-05-13 Xiana Lago Andrade 41,11 41,11 41,11 1 1

Disco (1kg) FEM.
GA5434 CASC ABF 1977-08-23 Maria Teresa Janeiro Sueiro 29,43 28,65 29,43 2 1

Triple Salto 
FEM. AL

Disco (800g) 
FEM.

Disco (1kg) 
FEM.
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Disco (1kg) FEM.
GA3424 SGPPO ABF 1973-04-16 Maria Angeles Filgueira Perez 26,10 23,75 37,71 3 2

Disco (1kg) FEM.
AG2014772 SGPPO ABF 2007-02-02 (t) Medhanit Pereira Peralba 25,29 25,29 25,29 4 1

Disco (1kg) FEM.
AG18676 SGPPO ABF 2009-06-27 (t) Sabela Pallares Leiro 5 2

Disco (1kg) FEM.
GA467 VCGPO ABF 2007-03-24 Gema Dacosta Magdaleno 34,75 34,55 34,75 0 r

Disco (1kg) FEM.
GA553 BEAPO ABF 2007-10-22 Uxia Franco Garcia 22,57 22,57 22,57 0 r

GA1225 SGPPO IF 2011-08-05 Sabela Abarca Martínez 22,67 22,67 22,67 1 2

Jabalina (400g) FEM.
GA1579 SGPPO IF 2011-02-27 Ángela Moldes Barreiro 22,15 16,40 22,15 2 2

Jabalina (400g) FEM.
AG11529 SGPPO IF 2012-07-04 (t) Karol Rivera Cores 17,84 17,84 17,84 3 2

Jabalina (400g) FEM.
AG17435 SGPPO IF 2012-03-19 (t) Lia Vazquez Cabodevilla 17,21 17,21 17,21 4 2

Jabalina (400g) FEM.
AG17390 BAIPO IF 2011-03-09 (t) Luz Rial Martínez 11,60 11,60 11,60 5 2

Jabalina (400g) FEM.
AG12658 SGPPO IF 2011-02-15 (t) Alejandra Garcia Vigo 6 2

Jabalina (400g) FEM.
AG17389 BAIPO IF 2012-10-11 (t) Iris Xoana Rial Martínez 6 1

Jabalina (400g) FEM.
GA1192 CUNPO IF 2011-04-19 Ana Madero Rodriguez 13,86 13,86 13,86 1 r

Jabalina (400g) FEM.
AG12640 SGPPO IF 2011-01-04 (t) Daniela Baquero López 1 r

Jabalina (400g) FEM.
AG14859 BAIPO IF 2011-10-31 (t) Sofía Valentina Rey Martínez 1 r

AG2027288 SGPPO CF 2010-05-18 (t) Irene Peleteiro Remuiñán 17,71 17,71 17,71 1 2

Jabalina (500g) FEM.
AG15382 CANC CF 2010-11-05 (t) Uxia Lopez Millares 12,18 12,18 12,18 2 1

GA3424 SGPPO ABF 1973-04-16 Maria Angeles Filgueira Perez 28,78 48,62 1 2

Jabalina (600g) FEM.
AG9865 CANC ABF 1985-11-04 (t) Clata Mª Millares Sieira 16,19 16,19 16,19 2 3

Jabalina (600g) FEM.
GA23507 CUNPO ABF 2007-02-05 Saray Duque El Loubani 3 3

Jabalina (600g) FEM.
AG14186 BAIPO ABF 2007-03-21 (t) Rebeca González Lorenzo 3 2

Jabalina (600g) FEM.
AG14411 BAIPO ABF 2008-06-14 (t) Alicia Gabian Cochon 3 2

BAIPO ABF At Rias Baixas 1 1

4x100m FEM. AL
BARC ABF Atletica Barbanza 1 1

4x100m FEM. AL
CASC ABF Club Atletismo Sada 1 1

4x100m FEM. AL
CAFPO ABF At. Femenino Celta 1 1

Jabalina 
(400g) FEM.

Jabalina 
(500g) FEM.

Jabalina 
(600g) FEM.

4x100m FEM. 
AL
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4x100m FEM. AL
SGPPO ABF S.G. Pontevedra 1 1

4x100m FEM. AL
STOC ABF CA Santiago 0 b

4x100m FEM. AL
SILC ABF Atletica a Silva 0 b

4x100m FEM. AL
ESTPO ABF Club Atletismo Estrada 0 b
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